关于开展全省备案
信用服务机构2010年度检审的通知

各有关市发展改革委：
根据《辽宁省信用服务机构备案管理办法》（辽发改财金〔2008〕1021号）(以下简称《管理办法》)有关规定，经研究决定对全省备案的信用服务机构进行2010年度检审。年度检审工作由各市发展改革委初审汇总后统一上报我委检审。
一、请各市通知所在市备案信用服务机构，参加年度检审须提供下列材料：
（一）信用服务机构2010年度经营情况总结；
（二）辽宁省信用服务机构主要专业技术人员简表（表样见《管理办法》附表3）；
（三）辽宁省信用服务机构基本情况表（表样见《管理办法》附表6）；
（四）辽宁省信用服务机构业务统计表（表样见《管理办法》附表7）；
（五）信用中介服务机构年季业务统计表（表样见《管理办法》附表10）；

（六）具备重点建设工程招标投标领域出具企业信用报告资格的信用服务机构，有关辽价函〔2010〕44号文件的贯彻执行情况，以及意见和建议等。
二、信用服务机构备案信息如有变更，必须填报辽宁省信用服务机构变更备案申请表（表样见《管理办法》附表4），并提供相关证明（证书等复印件），经我委审核后予以变更。

三、各市务于2011年2月底前将汇总材料报送我委信用管理处。
联系电话：024-86892575  86892876
附件：全省备案信用服务机构一览表
二〇一一年一月二十四日